Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 7.925,51 
(Sete mil, novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e um centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos dia 22/06/2015; 2) 
R$ 29.744,74 (Vinte e nove mil, setecentos e quarenta e quatro re-
ais e setenta e quatro centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional, 
distribuídos dia 23/06/2015; 3) R$ 297.720,28 (Duzentos e noventa e 
sete mil, setecentos e vinte reais e vinte e oito centavos) relativos ao 
FUNDEB, distribuídos dia 23/06/2015; 4) R$ 116.580,38 (Cento e 
dezesseis mil, quinhentos e oitenta reais e trinta e oito centavos) rela-
tivos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos dia 24/06/2015; 5) R$ 
24.706,64 (Vinte e quatro mil, setecentos e seis reais e sessenta e qua-
tro centavos) relativos ao FEP- Fundo Especial do Petróleo, distribu-
ídos dia 24/06/2015   . Fernandópolis, 24 de junho de 2015.  Maria 
Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

HOME CARE ENFMEDIC FERNANDÓPOLIS LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRO-

FISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A ESTA MUNICI-
PALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 432.500,00 (quatrocentos e trinta e dois mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/06/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 25 de junho de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sexta-feira, dia 26 de junho de 2015.